Rajab 1281 Hijriah. Naskah surat C ditulis pada tahun 1281 Hijriah atau 1864

Masehi.

Terdapat beberapa kata yang dicetak tebal dalam naskah surat C. Pertama,

kata alamat yang merupakan awal kata dalam alinea pembuka surat. Kedua, kata

kemudian maka dalam alinea isi. Ketiga, kata Mujammi yang merupakan nama

penerima surat. Terakhir, doa keselamatan yang terletak di akhir bagian alamat